ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «10» сентября   2020 г.                                                                          № 173/735
г. Благодарный

О применении дополнительных форм организации голосования при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12 и по одномандатному избирательному округу № 15
Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях создания условий для защиты здоровья избирателей при участии в голосовании, создания максимального удобства для реализации гражданами Российской Федерации избирательных прав территориальная избирательная комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить, при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12 и по одномандатному избирательному округу № 15 участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 226, 227 применять формы голосования 11-12 сентября 2020 в порядке, предусмотренном постановлением территориальной избирательной комиссии Благодарненского района от 19 августа 2020 года № 170/718 «О применении дополнительных форм организации голосования при проведении дополнительных выборов депутата Думы Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2», установленным для вышеуказанных комиссий.
Председатель                                                                                      Е.Н.Графова